




[image: ]

	Naujienos
	Apie mus	Mokyklos misija, vizija, ugdymo filosofija
	Mokyklos istorija
	Edukacinės erdvės
	Parama 2024
	Pasiekimai
	Išorės vertinimas
	Apie mus žiniasklaidoje
	Klausimai ir pasiūlymai


	Veiklos sritys	NVŠ programos	Ugdymo organizavimo tvarka
	Užsiėmimų tvarkaraštis


	Paslaugos
	Projektai
	Parodos
	Renginiai	Aktualūs renginių nuostatai
	Tradiciniai renginiai


	Vasaros užimtumas
	Dalyvavimas tarptautinėse programose
	Zoologinė kolekcija


	STRUKTŪRA IR KONTAKTAI	Struktūra
	Kontaktai
	Kaip mus rasti
	Darbo laikas


	Administracinė informacija	Nuostatai
	Planavimo dokumentai	Strateginis planas
	Metiniai veiklos planai
	Ugdymo planai


	Tvarkos
	Ataskaitos	Veiklos ataskaitos
	Vadovo ataskaitos
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai


	Viešieji pirkimai
	Darbo užmokestis
	Korupcijos prevencija
	Asmens duomenų apsauga


	Paslaugos	Edukacinės programos ir ekskursijos	Edukacinės apžvalginės ekskursijos
	Kultūros paso priemonės
	Edukacinės programos


	Edukacinių programų ir ekskursijų kainos
	Lankytojų priėmimo laikas
	Lankytojų aptarnavimo taisyklės


	Fotogalerija
	Nuorodos
	English	About us
	Contest
	Movies









	









	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]

	[image: ]





	
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

 

 

 



 	


	
																																																		[image: Rekvizitai]
											

	











	



		




	
	



	Edukacinės programos    Ekskursijos   Kultūros Pasas








 
		



	




	
		Naujienos	

	
		


			
				
		
		
	
				
							
				Kviečiame paremti gamtos mokyklą
					

				
		
			
		
					
		
		
	[image: Parama 2024]
	


		

			


	
		
		
	
				
							
				Akcija „Pas mus gražu - bus dar gražiau"
					

				
		
			
		
					
		
		
	[image: Pas mus grazu]
	


	
		
		
	
				
							
				Inkilų dalinimo akcija „Dovana paukščiui“
					

				
		
			
		
					
		
		
	[image: Inkilai]

2024 metų balandžio 3 dieną Panevėžio gamtos mokykloje vyko inkilų dalinimo akcija. Nors diena gražiu oru nelepino, bet norinčių įsigyti inkilą ar daugiau tikrai netrūko. Atvykę panevėžiečiai atsakingai domėjosi koks inkilas tinkamas konkrečiam paukščiui, kaip jį reikėtų teisingai iškelti ir prižiūrėti, kad sparnuočiai jame gyventų. Akcija pavyko, nes išdalintas 121 inkilas. Tiek namų pradžiugins mūsų uoksinius paukščius artimiausiomis dienomis.
	


	
		
		
	
				
							
				Kolegiali draugiškumo akcija „Draugystės mainai“
					

				
		
			
		
					
		
		
	


[image: mainai1]

[image: mainai2]

[image: mainai3]

[image: mainai4]

[image: mainai5]

[image: mainai6]

[image: mainai7]

[image: mainai8]

[image: mainai9]








Kovo 26 dieną Panevėžio gamtos mokyklos neformaliojo ugdymo būrelių „Gamtos takais“ ir „Pažinimo takeliu“ ugdytiniai susitiko Panevėžio „Vilties“ progimnazijos draugystės mainų akcijoje. Jos metu ketvirtokai pristatė projektą apie pilvakojų moliuskų atstovą – afrikietišką sraigę Achatino, šių augintinių atsiradimą klasėje, mitybą, priežiūrą, kitus gyvenimo ypatumus, naudą bei žalą. Priešmokyklinių grupių vaikai pasidalijo savo augintinių, tai yra gyvalazdžių auginimo ir priežiūros aspektais. Įvyko draugiški mainai, kurių metu apsikeitėme augintiniais t.y. sraigėmis ir gyvalazdėmis. Daugiausia teigiamų emocijų vaikams suteikė patyriminis prisilietimas prie gyvūno, jo laikymas delniukuose ir vaikščiojimo ranka pojūtis.
Ši pamokanti draugiška mainų akcija sustiprino prisirišimo ir atsakomybės už augintinį jausmą, meilę gyvūnams bei dalijimosi džiaugsmą.
	


	
		
		
	
				
							
				„Žaliojoje galerijoje" eksponuojama paroda
					

				
		
			
		
					
		
		
	[image: paroda1]
	


	
		
		
	
				
							
				Mokinių konferencija „Aplinka ir aš"
					

				
		
			
		
					
		
		
	[image: 2 Foto]

Konferencija vyks Panevėžio Gamtos mokykloje
(Smėlynės g. 171, Panevėžys), 2024 m. balandžio 23 ir 25 dienomis, 14.30 val.
Konferencijoje gali dalyvauti 1-12 klasių mokiniai.
Dalyviai registruojasi iki 2024 m. balandžio 17 d. elektroniniu paštu: Šis el.pašto adresas yra apsaugotas nuo šiukšlių. Jums reikia įgalinti JavaScript, kad peržiūrėti jį.
Informacija: tel. (8 45) 577521 ir Šis el.pašto adresas yra apsaugotas nuo šiukšlių. Jums reikia įgalinti JavaScript, kad peržiūrėti jį.
Konferencijos nuostatai čia.
Dalyvio registracijos kortelė čia.
	


	
		
		
	
				
							
				Sensorinio skaitymo užsiėmimas
					

				
		
			
		
					
		
		
	


[image: sens1]

[image: sens2]

[image: sens3]

[image: sens4]








2024 m. kovo 28 d. Gamtos mokykloje vyko sensorinis skaitymas pagal Nicola Kinnear knygą „Kaip kiškis mokėsi drąsos". Užsiėmimą vedė Panevėžio Elenos Mezginaitės viešosios bibliotekos filialo „Židinys" bibliotekininkė Edita Balčiūnienė. Užsiėmime dalyvavo Panevėžio r. Dembavos progimnazijos ir Panevėžio „Žemynos“ progimnazijos 1-2 klasių mokiniai.
Sensorinis skaitymas – tai skaitymas pasitelkiant visus penkis žmogaus pojūčius (klausos, regėjimo, uoslės, lytėjimo, skonio). Tokio užsiėmimo metu lavinami vaikų socialiniai, emociniai, kalbos ir pažinimo įgūdžiai. Vaikai geriau suvokia skaitomą tekstą. Mokiniai skaitymo procese yra ne tik klausytojai, bet ir aktyvūs dalyviai. Užsiėmimo metu buvo mokomasi emocijų pažinimo, pojūčių lavinimo, pykčio ir streso valdymo technikų. Praktinėje dalyje vaikai iš popieriaus gamino zuikučius, kurie primins skaitytą istoriją ir patirtus pojūčius.
	


	
		
		
	
				
							
				Žaliojoje girioje iškelti pačių pagaminti inkilai
					

				
		
			
		
					
		
		
	


[image: inkilai1]

[image: inkilai2]

[image: inkilai3]

[image: inkilai4]

[image: inkilai5]

[image: inkilai6]








Gamtos mokyklos būrelio „Žalieji atradimai" ir „Medžio mozaika" ugdytiniai, Žaliojoje girioje kėlė pačių pagamintus inkilus. Pradžioje, išklausę mokymus apie tai, kaip ir kur turėtų būti iškelti inkilai, vaikai ėmėsi darbo. Jie naudojo įgytas žinias ir praktiškai jas pritaikė gamindami inkilus, iškeldami juos atitinkamose vietose Žaliojoje girioje. Šis procesas suteikė jiems galimybę ne tik patirti savo rankų darbo rezultatus, bet ir pajusti gamtos ir žmogaus sąveikos svarbą bei atsakomybę už aplinkos puoselėjimą.
Toliau būrelių mokytojai paaiškino vaikams, kaip kurti laužus ir saugiai su jais elgtis gamtoje. Mokymų metu vaikai ne tik įsisavino teorinę informaciją, bet ir praktiškai išbandė, kaip saugiai kurti ir prižiūrėti laužą. Visi įgijo naujų gebėjimų ir  pasitikėjimą savimi gamtoje, o kartu ir supratimą apie gamtos išteklius ir jų naudojimo būdus.
	


	
		
		
	
				
							
				Metas kelti inkilus uoksiniams paukščiams
					

				
		
			
		
					
		
		
	[image: inkilai]

Panevėžio gamtos mokykla Žemės dieną pasitiko ne tuščiomis rankomis, o su dovanomis jai - 189 inkilais. Mokyklos organizuotai inkilų gaminimo akcijai „Padovanok namus sparnuočiui“ inkilus pristatė jaunieji meistreliai iš 22 švietimo įstaigų: 11 Panevėžio miesto mokyklų, 7 Panevėžio miesto lopšelių darželių, 4 rajono mokyklų. 28 inkilus sumeistravo ir akcijai pristatė teatro „Menas“ kolektyvas. Esame labai dėkingi visiems mokytojams, kurie mokė ir skatino gaminti inkilus, visiems meistreliams ir jų suaugusiems padėjėjams, kurie gamino namelius sparnuočiams ir ne tik jiems, nes yra inkilas voverei ir šikšnosparniams.

Norime pasidžiaugti, kad pagaminta daug ir kokybiškų inkilų: varnėnams, zylėms, musinukėms, bukučiams, raudonuodegėms, daugiabučių inkilų čiurliams ir inkilas naminei pelėdai. Dėkojame aktyviausioms švietimo įstaigoms, daugiausiai pristačiusioms inkilų: Panevėžio pradinei mokyklai, Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazijai, Panevėžio „Vilties“ progimnazijai, Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazijai, Panevėžio lopšeliams – darželiams „Žibutė“ ir „Draugystė“.
Visus kviečiame aplankyti inkilų parodą Panevėžio gamtos mokykloje, kuri veiks iki balandžio 3 dienos. Balandžio 3-ją dieną nuo 14.00 iki15.00 valandos vyks inkilų dalinimo akcija „Dovana paukščiui“ - inkilai bus dalinami vietos bendruomenei. Kviečiame apsilankyti ir išsirinkus iškelti inkilėlį norimam paukšteliui.
	


	
		
		
	
				
							
				Arūno Revoto parodos pristatymas
					

				
		
			
		
					
		
		
	


[image: Paroda1]

[image: Paroda2]

[image: Paroda3]








Kovo 21 d. Gamtos mokykloje vyko eksponuojamos parodos pristatymas ir susitikimas su Arūnu Revotu. Darbų autorius supažindino žiūrovus su darbų atlikimo technika ir priemone. Visi darbai atlikti su kavos tirščiais, kuriuose dominuoja viena tema – paukščiai.  Parodos autorius pasidalino mintimis apie kūrybinės veiklos pradžią, ir tolimesnius kūrybinės veiklos planus. Susitikimo metu parodos dalyviai turėjo galimybę išbandyti šią techniką ir susikurti savo paveikslą.
	


	
		
		
	
				
							
				Renginys „Amžina atsakomybė už visa, kas gyva“
					

				
		
			
		
					
		
		
	


[image: zeme01]

[image: zeme02]

[image: zeme03]

[image: zeme04]

[image: zeme05]

[image: zeme06]

[image: zeme07]








Kovo 20 dieną Panevėžio gamtos mokykloje vyko renginys „Amžina atsakomybė už visa, kas gyva“, skirtas pasaulinei Žemės dienai paminėti. Renginio metu kalbėta apie tai, kad Žemė nėra neišsenkanti ir nesibaigianti, kad ją būtina saugoti nuo visokios taršos, o Žemės gelmių išteklius – nuo beatodairiško jų naudojimo. Šventės metu taip pat apdovanoti mažosios gamtos olimpiados „Pelėdžiukas 2024“ laureatai bei inkilų gaminimo akcijos „Padovanok namus sparnuočiams‘‘ meistreliai. Šventės svečiai buvo kviečiami pasiimti po sodinuką ir sodinti savo namų aplinkoje, taip prisidedant prie Žemės puoselėjimo. Po oficialios renginio dalies dalyviai mėgavosi pavasariu mokyklos kieme - vaišinosi Gamtos mokyklos žolelių arbata bei ant laužo keptomis bulvėmis.
	







	
	
			
				Mokiniai svečiavosi Panevėžio priešgaisrinėje gelbėjimo valdyboje
		
	
			
				Mokinių kūrybinių darbų paroda „Užsukę į svečius“
		
	
			
				Žiema - palankiausias metas susipažinti su žvėrių ir paukščių pėdsakais
		
	
			
				Tyrimas „Pradinuko priešpiečių dėžutė“ Gamtos mokykloje
		





	
	
				
			Puslapis 1 iš 24		

					Pradėti
	Ankstesnis
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Tolesnis
	Paskutinis

	






	



















Copyright © Panevėžio gamtos mokykla 2018. All Rights Reserved.designed by joomlatd
					













